
 1

  
DELIBERAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N. 26/2022 

Oggetto: Nomina Commissione di Gara e Commissione Giudicatrice - Gara SUN 

n. ANAC 8524046 - CIG: 91859440CC - Servizio di mensa aziendale 

L’anno 2022, il giorno 17 del mese di maggio, alle ore 13.00, in una sala della SUN S.p.A., 

in Novara Via Pietro Generali 25, sono presenti l’Amministratore Unico, Gaetanino D’Aurea, 

il Direttore Generale, Sergio Gallelli ed il Responsabile Amministrativo, Tiziana Serasso che 

funge da Segretario. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

    PREMESSO CHE: 

- con Deliberazione n. 19 del 01/04/2022 l’Amministratore Unico ha stabilito di 

predisporre una procedura di gara aperta sottosoglia per l’affidamento del servizio di 

mensa aziendale tramite Piattaforma Telematica; 

- il Bando di Gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - V 

Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 46 del 20/04/2022; sempre nella stessa data è 

stata pubblicata la documentazione integrale di gara tramite il sito aziendale 

www.sun.novara.it, nella sezione Bandi sulla piattaforma telematica: https://sun-

novara.acquistitelematici.it/gare; ai fini della diffusione pubblicitaria, inoltre, il Bando è 

stato pubblicato sull’Albo Pretorio online del Comune di Novara, sul portale 

www.albopretorionline.it, sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici n. 79 del 26/04/2022 e, 

tramite il sistema SOAP, nella sezione Bandi della Regione Piemonte; 

CONSIDERATO: 

- che entro il termine stabilito delle ore 12:00 del 17/05/2022 è stata caricata sulla 

Piattaforma Telematica n. 1 offerta; 

VISTO 

- che l’aggiudicazione della gara deve avvenire secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi del codice degli appalti e per questo vi è la 

necessità di nominare una Commissione di gara, che sia anche Commissione 

giudicatrice, e pertanto, che abbia il compito di presiedere e gestire le sedute pubbliche 

per l’esperimento della Gara, e valutare, in una o più sedute riservate, l’offerta tecnica 

dei concorrenti  



 2

PRESO ATTO 

Del parere positivo, per quanto di competenza, del Direttore Generale e del Responsabile 

Amministrativo 

DELIBERA 

1. di nominare quali componenti della Commissione di gara e Commissione giudicatrice i 

seguenti dipendenti aziendali: 

- Sergio Gallelli, Direttore Generale di SUN, in qualità di Presidente; 

- Patricia Da Cruz, Responsabile Manutenzione Infrastrutture – Veicoli -

Information Technology, in qualità di membro; 

- Tiziana Serasso, Responsabile Amministrativo, in qualità di membro; 

     e di nominare quale Segretario della Commissione la sig.ra Katia Ruffina; 

2. di dare mandato agli uffici competenti di provvedere, nei tempi e nei modi dovuti, agli 

atti inerenti e conseguenti. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

      Gaetanino D’Aurea 

  Il Segretario 

Tiziana Serasso 

 

 

 

(firmato in originale) 

 


